国 資 総 第 ４ ２ 号

令和４年７月２２日

運営会議委員 各位

人間文化研究機構国文学研究資料館

運営会議議長  入口 敦志

（公印省略）

令和４年度第２回人間文化研究機構国文学研究資料館運営会議

（書面審議）の審議結果について（報告）

標記会議の審議結果につきまして、下記のとおり報告いたしますので、ご確認

のほどよろしくお願いいたします。

記

審議期間：令和４年７月１１日（月）～７月１５日（金）

議 事：１．人事協議会の臨時委員について

審議結果：運営会議委員総数２２名のうち、２２名全委員から承認す

る旨の回答があり、原案のとおり承認された。

承 認 日：令和４年７月１５日（金）